ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

An Lão, ngày         tháng  9 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự hội nghị tổng kết, trao Giải thưởng Chương trình phát thanh cơ sở

huyện An Lão năm 2024

UBND huyện An Lão tổ chức hội nghị tổng kết, trao Giải thưởng Chương

trình phát thanh cơ sở huyện An Lão năm 2024 với thành phần, thời gian, địa điểm

như sau:

1. Thành phần tham dự hội nghị

* Ở huyện

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký Giải thưởng

Chương trình phát thanh cơ sở huyện An Lão năm 2024 (theo Quyết định số

2595/QĐ-UBND và Quyết định số 2594/QĐ-UBND ngày 19/8/2024 của UBND

huyện).

* Ở xã

- Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Trưởng Đài truyền thanh xã, thị trấn.

2. Thời gian: Khai mạc vào lúc 14h00’ ngày 24/9/2024 (thứ Ba)

3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

Giao Phòng VH&TT chuẩn bị nội dung và các điều kiện đảm bảo phục vụ

hội nghị.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để hội nghị

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		2024-09-23T09:42:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:23:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:45:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:46:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:46:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!